
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                          

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  18.12.2023  года                                                                             № 22  

  

О внесении изменений                                                     

в приложение к постановлению   

администрации Новосельского муниципального 

образования   от  21.03.2017 г.  № 08  

Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района  от 06.12.2023                  

№ 67-2023,  руководствуясь Уставом Новосельского  муниципального 

образования Ершовского муниципального района Саратовской области, 

администрация Новосельского  муниципального образования Ершовского 

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести приложение к постановлению администрации Новосельского 

муниципального образования   от  21.03.2017 г. № 08 «Об утверждении 

административного регламента  предоставления муниципальной услуги 

«Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту 

адресации» следующие изменения:  

1.1. Пункт 1.5.6 Регламента изложить в следующей редакции:                

«1.5.6. Со дня представления заявления и документов для предоставления 

муниципальной услуги заявитель имеет право на получение сведений о ходе 

предоставления муниципальной услуги по телефону, электронной почте, 

непосредственно в администрации, а также посредством «Личного кабинета» 

Единого и регионального порталов госуслуг, независимо от способа обращения 

за предоставлением услуги, а также от способа предоставления заявителю 

результатов предоставления услуги». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Новосельского  муниципального образования в сети «Интернет». 

 

 

 И.О. Главы Новосельского                                                                      

муниципального образования                                  Н. А. Королева 

 


